
Úspěchy závodník ů SKI klubu Hranice 
 

 
Minulý víkend proběhl v Koutech poslední šestý závod v obřím slalomu seriálu CITY 

rodiny, ve kterém měl náš oddíl zástupce bojující o přední příčky. Průběh celého seriálu byl 
velice vyrovnaný o čemž svědčí, že ještě před posledním závodem se na první příčku 
celkového pořadí mohly dostat tři závodní dvojice. Vítězství v posledním závodě ale patřilo 
naší dvojici Martin Kuča a Jiří Kuča a tímto vítězstvím i potvrdila 1. místo v celkovém pořadí 
seriálu. Druhá dvojice Michal Kuča a Jiří Kuča si 3. místem v posledním závodě polepšila 
v celkové bilanci seriálu, ve kterém nakonec obsadila také celkově třetí místo. Celkem se 
seriálu zúčastnilo 44 závodních dvojic. 

Další naši zástupci se zúčastnili závodů v obřím slalomu Kladecká lyže v lyžařském 
areálu v Kladkách a vedli si také velice dobře. Linda Hladíková v kategorii přípravky obsadila 
1. místo a Vladimír Hladík v kategorii masters 2. místo. Závodu se celkem zúčastnilo 115 
závodníků. 
 
 
Další informace na 
http://www.skipotstat.cz 
 
 4.3.2013 


